

**COMERCIAL REDOFFICE LTDA.**

Venta de artículos y muebles de oficina
Venta de equipos, insumos y servicios computacionales
Venta de productos de aseo y artículos de almacén
Venta de materiales de construcción, artículos de ferretería y relacionados
Venta de alimentos, bebidas, librería, aseo, licores y cafetería

Casa matriz: Avda. Pdte. E. Frei Montalva N° 4251, Conchalí, Santiago Fono (2) 2901 5000
Sucursales: Cordovez N° 484 Fono (51) 257 5000 - La Serena
Ruta D43 N° 701, Centro Empresarial, Bodega D14 - Coquimbo
Obispo Hipólito Salas 515 - Concepción Fono (41) 2861100

R.U.T.: 77.012.870-6**FACTURA ELECTRÓNICA****N° 487136****S.I.I. - SANTIAGO NORTE**

Cliente	: CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL	Emitido	: 31-JUL-2023
R.U.T.	: 70.954.900-6	Vence	: 30-AGO-2023
Giro	: EDUCACION Y SALUD	Pago	: Credito
Dirección	: AVDA. BERNARDO O'HIGGINS 1155 VILLA CHICA		
Comuna	: CALAMA		
Ciudad	: CALAMA		

Código	Detalle	Cantidad	Unid.	P. Unitario	\$ Desc.	Total
7770142	G/D299690 del 24/07/2023 FUNDA ISOFIT OFICIO TRANSPAR	1	C/U	2.800		2.800
2241001	G/D299690 del 24/07/2023 PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT CART	30	C/U	4.050		121.500
2241000	G/D299690 del 24/07/2023 PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT OFIC	20	C/U	4.790		95.800
2220404	G/D299690 del 24/07/2023 ARCH AUCA CARTA ANCHO L8	5	C/U	1.660		8.300
2223152	G/D299690 del 24/07/2023 REVISTERO TORRE SCOTLAND	8	C/U	2.950		23.600
3501056	G/D299690 del 24/07/2023 MARCADOR ARTLINE 5100A AZUL	10	C/U	2.090		20.900
7776243	G/D299690 del 24/07/2023 C.U. PROARTE NATURE D/ESPIRA	30	C/U	1.290		38.700
2220110	G/D299690 del 24/07/2023 LAPIZ GRAFITO TORRE JUMBO TR	10	C/U	250		2.500
3002081	G/D299690 del 24/07/2023 CARP ADIX OFICIO 60 FUNDA NE	40	C/U	5.349		213.960
3813158	G/D299690 del 24/07/2023 TIJERA TORRE ERGONOMICA 7,5"	10	C/U	1.470		14.700
3813160	G/D299690 del 24/07/2023 LAPIZ BOLIGRAFO TORRE AZUL 1	30	C/U	150		4.500
3813185	G/D299690 del 24/07/2023 PLASTICO DIAZOL P/TERMOLAM O	1	C/U	20.890		20.890
3813205	G/D299690 del 24/07/2023 FUNDA SELLOFFICE CARTA BORDE	1	C/U	1.960		1.960
3813430	G/D299690 del 24/07/2023 PLASTICO DIAZOL P/TERMOLAM.	1	C/U	18.090		18.090

Documento Ref.	Folio	Fecha	Razón Ref.	Neto	\$	
Guía De Despacho Electrónica	299690	24-JUL-2023		Monto Exento	\$	0
Orden De Compra	202300001613	06-JUL-2023		I.V.A. (19%)	\$	111.758
				Total	\$	699.958

Observación: CANTIDAD DE BULTOS: 14 Pedido normal entrega completa documento guía direccion titil norte N 1342, pob. M. Rodriguez esc. de parvulos G-122 "Papelucho" contacto Sorelyz 9-99694475	TRANSPORTE - Dir Dest. : AVDA. BERNARDO O'HIGGINS 1155 VILLA CHICA Comuna Dest. : CALAMA
--	---



Timbre Electrónico SII

Res. 80 del 2014

Verifique documento: www.sii.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300001613 A 202300001613

Fecha Emisión : 06/07/2023 A 06/07/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202300001613	77012870-6	2023001617	06/07/2023	197		
4002100	PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT CARTA 500HJ					
	0008031 PARVULARIO G-122 PROG. INCLUSION			30	121,500	23,085 144,585
4002101	PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT OFICIO 500HJ					
	0008031 PARVULARIO G-122 PROG. INCLUSION			20	95,800	18,202 114,002
4002102	CARP ADIX OFICIO 60 FUNDA NEGRA					
	0008031 PARVULARIO G-122 PROG. INCLUSION			40	213,960	40,652 254,612
4002103	C.U. PROARTE NATURE D/ESPIRAL 7MM 100HJ					
	0008031 PARVULARIO G-122 PROG. INCLUSION			30	38,700	7,353 46,053
4002104	FUNDA SELLOFFICE CARTA BORDE BLANCO PQ 100UN					
	0008031 PARVULARIO G-122 PROG. INCLUSION			1	1,960	372 2,332
4002105	FUNDA ISOFIT OFICIO TRANSPARENTE 100UN					
	0008031 PARVULARIO G-122 PROG. INCLUSION			1	2,800	532 3,332
4002106	ARCH AUCA CARTA ANCHO L8					
	0008031 PARVULARIO G-122 PROG. INCLUSION			5	8,300	1,577 9,877
4002107	REVISTERO TORRE SCOTLAND					
	0008031 PARVULARIO G-122 PROG. INCLUSION			8	23,600	4,484 28,084
4002108	MARCADOR ARTLINE 5100A AZUL					
	0008031 PARVULARIO G-122 PROG. INCLUSION			10	20,900	3,971 24,871
4002109	LAPIZ GRAFITO TORRE JUMBO TRIANGULAR AMARILLO					
	0008031 PARVULARIO G-122 PROG. INCLUSION			10	2,500	475 2,975
4002110	TIJERA TORRE ERGONOMICA 7,5" 18CM					
	0008031 PARVULARIO G-122 PROG. INCLUSION			10	14,700	2,793 17,493
4002111	LAPIZ BOLIGRAFO TORRE AZUL 1.0 MM					
	0008031 PARVULARIO G-122 PROG. INCLUSION			30	4,500	855 5,355
4002112	PLASTICO DIAZOL P/TERMOLAN.CARTA 0.7MM 100UN					
	0008031 PARVULARIO G-122 PROG. INCLUSION			1	18,090	3,437 21,527
4002113	PLASTICO DIAZOL P/TERMOLAM OFICIO 0.7MM 100UN					
	0008031 PARVULARIO G-122 PROG. INCLUSION			1	20,890	3,969 24,859



LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300001613 A 202300001613

Fecha Emisión : 06/07/2023 A 06/07/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total

Total Neto : 588,200

Total IVA : 111,758

Total : 699,958

Rut

Firma

Nombre

[Handwritten signature]
Entregado Conforme

Rut

Firma

Nombre

[Handwritten signature]
Sorelys Bisshopp P.



Recibido Conforme

Coordinadora PIE
Sorelys J. Bisshopp P.